[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.10.2013                                                                                                                № 257
Об одобрении передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование некоммерческим организациям
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Находкинского городского округа, Положением о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Одобрить администрации Находкинского городского округа:

1) действия по передаче нежилых зданий (лит. 1, 2, 3, 4, 5, 6), расположенных по адресу: г. Находка, ул. Садовая, 17, в безвозмездное пользование Общественной организации – Центру духовного возрождения «Путь к свободе» г. Владивосток (ОГРН 102200000270) с момента совершения сделок: договоров безвозмездного пользования недвижимым имуществом с 21 августа 2006 года № 11-06 и от 1 ноября 2006 года № 13-06, и считать заключенными поименованные договоры соответственно с 21 августа 2006 года и с 1 ноября 2006 года;

2) действия по даче согласия Общественной организации – Центру духовного возрождения «Путь к свободе» г. Владивосток на передачу прав и обязанностей ссудополучателя по договорам, указанным в пункте 1.1 настоящего решения, местной религиозной организации «Церковь Христиан Веры Евангельской «Дом Жизни» г. Находка (ОГРН 1062500013740).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко